
I
^ ir ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002660 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 2014 
Název veřejné zakázky:

„1/34 Lišov - Vranín - kontrola odváženého zemního materiálu44

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Lidická tř. 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

GeoTec-GS, a.s.
Pekárenská 81
370 04 České Budějovice
IČO: 25103431
DIČ: CZ25103431

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/34 Lišov - Vranín

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Laboratorní geomechanické zkoušky zemin, které jsou součástí kontroly 
navážení stávajících přebytečných zemin z prováděných zemních prací na stavbě 1/34 Lišov -  
Vranín.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 3 měsíců ode dne účinnosti 
objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 100.800,- Kč /121.968,- Kč 

Výstupy: Závěrečná zpráva 

Délka záruční doby: 24 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Tec GS
NABÍDKA PRACÍ-
KONTROLA ODVÁŽENÉHO ZEMNÍHO MATERIU ZE STAVENIŠTĚ LIŠOV -  NA 
BUDOUCÍ STAVENIŠTĚ SEVERNÍ SPOJKY
PRACOVIŠTĚ A LABORATOŘ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Ceny platné od 1.1. 2023 -
Ceny jsou rozpočteny na 10 000 m3 jeden vzorek zeminy. Předpokládá se odvoz cca 
60 000 m3 na stavbu ŘSD severní spojky
Laboratorní geomechanické zkoušky zemin - jsou součástí kontroly navážení stávajících 
přebytečných zemin z prováděný zemních prací na výše uvedené stavbě.

Cena prací za 1 vzorek na 10 000 m3
Činnost jednotka jednotková cena

Doprava pracovníka na lokalitu /  DO 10 km) vzorek
I

Odběr technologického vzorku zeminy - příprava pracoviště, 
provedení odběru, označení, zápis o odběru, ochranný obal vzorek

Příprava vzorku a pomocné práce -  převzetí, skladování, sdružení, 
homogenizace vzorku zeminy, včetně úpravy frakce, likvidace vzorku vzorek

Úplný klasifikační rozbor - zrnitostní složení zeminy, stanovení 
přirozené vlhkosti, stanovení konzistenčních mezí rozbor

Zkouška Proctor Standard (PS) - dle ČSN EN 13286 - 2 - laboratorní 
stanovení optimální vlhkosti a maximální objemové hmotnosti zkouška

Zdánlivá hustota pevných částic -  dle ČSN EN ISO 17892-3 zkouška

Stanovení min. a max. ulehlosti - ČSN 72 1018 (arit. PS) zkouška

Organické látky žíháním -  dle ČSN EN 13039 zkouška

Kalifornský poměr únosnosti CBR> -  dle ČSN EN 13286-47
- při přirozené vlhkosti
- při optimální vlhkosti
- po sycení 96 hod

těleso

Okamžitý index únosnosti IBI -  dle ČSN EN 13286-47 těleso

Lineární bobtnání -  dle ČSN EN 13286-47 těleso

Vyhodnocení zkoušek -  protokol s výsledky zkoušek protokol

Max. cena za jeden vzorek (různé kombinace zkoušek). suma

Poznámky ke zkouškám: - o provedení zkoušek na stavbě bude na požádání vyhotoven zkrácený záznam do SD stavby

V případě jakýchkoli dotazů jsme Vám k dispozici.

Digitálně podepsal:
Datum: 01.08.2023 12:54:27 +02:00
tel.: IČ: 25 10 34 31 Bankovní spojení:
fax: DIČ: CZ25103431 KB a.s„ exp. Zahradní Město
e-mail: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524 č. účtu:



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

úterý 8. srpna 2023 14:14

objednávka Vranín
PT 2660 Objednávka do 250 GeoTec-GS_signed.pdf

E-maily z adresy nedostáváte moc často. ;  ̂ :éte si. proč je to důležité.

Zdravím Vás a vracím potvrzenou objednávku na zakázku I/34 Lišov - Vranín, kontrola odváženého zemního 
materiálu , kterou akceptujeme v plném rozsahu, přeji příjemný den.

GeoTec-GS a.s.
Pekárenská 81
370 04 České Budějovice
telefon:
email:

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

čtvrtek 3. srpna 2023 7:31

I/34 Lišov - Vranín - kontrola odváženého zemního materiálu 
PT 2660 Objednávka do 250 GeoTec-GS_signed.pdf

Dobrý den, v příloze zasílám Objednávku č. 05PT-002660 k výše uvedené zakázce. V souladu se zněním Objednávky, 
prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to  do 3 pracovních dnů ode dne obdržení té to  zprávy. 
Sdělení zašlete na e-mail:
Předem děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
Tel.:
h ttp ://w w w .rsd .cz,

r | ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

1

http://www.rsd.cz

